
UCHWAŁA NR XVII-202/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przekazania skargi Staroście Wołomińskiemu 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 256) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Wołomińskiego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi o sygnaturze RPW.1510.2.2020 
z dnia 23 stycznia 2020 r. na nieudzielenie odpowiedzi na wniosek z dnia 11 grudnia 2019r. w sprawie 
udostępnienia dokumentacji pozwolenia na budowę. 

2. Przekazuje się skargę Staroście Wołomińskiemu jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: 04B50BEB-E124-43B5-89FF-19400B47D7C6. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XVII-202/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

W dniu 24 stycznia 2020r. wpłynęła do Rady Powiatu Wołomińskiego skarga Pana P.Z. z dnia 

23 stycznia 2020r. na nieudzielenie odpowiedzi na wniosek z dnia 11 grudnia 2019r.  

w sprawie udostępnienia dokumentacji pozwolenia na budowę prowadzona w Kobyłce na 

działkach od 18/1 do 18/4 w obrębie 23. 

 

Powyższe zarzuty wystosowane są wobec pracownika Starostwa, który merytorycznie 

zajmował się sprawą wniosku skarżącego, mogą być rozpatrzone jedynie przez zwierzchnika 

służbowego, którym w tym przypadku jest Starosta. Z tej racji skarga ta może być rozpatrzona 

jedynie przez Starostę, jako organ właściwy. 

 

 

 

Id: 04B50BEB-E124-43B5-89FF-19400B47D7C6. Podpisany Strona 1




